Secretaria Municipal das Mulheres Juventude e Direitos Humanos - Avenida São Jorge, nº 07 – Setor São

Vicente de Paula, Goiás/GO – CEP: 76 600-000 Fone:(62) 98249-0148, e-mail mulheres@goias.go.gov.br

www.goias.go.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ELEIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES

“ROSA GOMES”

MUNICÍPIO DE GOIÁS/GO

LISTA DAS ENTIDADES/MOVIMENTOS SOCIAIS HANBILITADOS E NÃO

HABILITADOS

A Comissão Eleitoral, com fundamento no Edital de Chamamento Público para
HABILITAR INTERESSADAS EM PARTICIPAR DO PROCESSO ELEITORAL
PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DE REPRESENTANTES DE
MOVIMENTOS SOCIAIS, COLETIVOS E DAS ORGANIZAÇÕES DA
SOCIEDADE CIVIL PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DAS MULHERES “ROSA GOMES”, TORNA PÚBLICA a presente
lista na seguinte conformidade:

ENTIDADE/MOVIMENTO SOCIAL SITUAÇÃO/FUNDAMENTO

Associação das Agricultoras e
Agricultores Padre Felipe Leddet

Habilitada

SSTTR Agricultores Familiares de
Goiás e Faina

Habilitada

Associação dos Amigos da Cidade
de Goiás – ACIGO

Habilitada

Amor Exigente Não Habilitada
Art. 4º, inciso II, alínea b) do Edital

Regente (faltou Relatório de
atividades ou relatório de reuniões do

movimento;)

Goiás/GO, aos 05 dias do mês de maio do ano de 2025.

COMISSÃO ELEITORAL

mailto:mulheres@goias.go.gov.br
http://www.goias.go.gov.br/